Santo André, 22 de abril de 2025.

De: Plenário
Para: Diretoria de Administração

Referencia:
Processo: nº 707/2025
Proposição: Requerimento de Juntada de Processo n° 1/2025

Autoria: Ver. Ricardo Alvarez

Ementa: Requerimento de juntada de documento ao Projeto de Lei CM nº 13/2025, que
revoga a lei de privatização do Serviço Funerário, Lei 10662 de 04 de maio de 2023.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Encaminhamento

Ação Realizada: Lido e Encaminhado

Descrição:
Com a juntada dos documentos ao processo, arquive-se.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Determinar Arquivamento

Ver. Carlos Ferreira

Presidente

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390034003700380032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-04-22T10:58:11-0300